
Foreløbig plan for Kulturcyklen frem til sommeren 2018

Frem til sommeren 2018 planlægger Kulturcyklen at arbejde inden for 4 kategorier:

 Kategori 1: Fem store arrangementer på de fem tilknyttede kulturvirksomheder. 
o "Stilstand?" 

Arrangement, der kobler sig på Slagelse Biblioteks tema "DIN PROVINS". Her 
inviterer kulturcyklen byens unge og foreninger, der arbejder med ungekulturen til et 
arrangement med teater og debat, hvor vi stiller skarpt på forestillingen om, at der 
ikke sker noget for de unge i provinsen. 
Indhold:  teater, mad, interaktiv udstilling og debat.
Hvornår: marts 2017

o "LYDskjul #4: Genlyd på Trelleborg"
I forbindelse med Trelleborgs lydformningsprojekt, står Kulturcyklen for et release-
arrangement med temaet lyd. Her vil være forskellige "lydstationer" som gæster kan 
interagerer med + optrædener med lydproducerer, der fortolker lydkulissen i egne 
kompositioner. 
Indhold: lyttelounge: "lyd&mag", lydsamples-station: "Gi' LYD", lydkulissen på 
borgområdet: "genLYD", lydgætningskonkurrence: "Gæt en lyd", stilhedsloge: "How 
about a nice cup of shut the **ck up", DJ-koncerter.
Hvornår: april 2017

o "Indian Summer Night" 
Samme dag, som SUK festival i Slagelse, vil Kulturcyklen holde et arrangementet i 
det grønne byrum og Kulturstrædet ved Slagelse Museum. Her vil de studerende 
inviteres til en hyggelig indian summer aften, hvor fællesskabet og den sidste 
sommer kan nydes, samtidig med at museet introduceres for de unge.
På Kulturstrædet vil vi forsøge at skabe en bystemning med food trucks, hvor der vil 
være mulighed for at udnytte museets unikke og aflukkede bymiljø. 
Op til vil Kulturcyklen være repræsenteret på SUK-festivalen og arrangere at en bus 
kører folk ned til museet. 
Indhold: overordnet tema for indhold er ikke på plads, samarbejde med studerende 
om at pynte bus (i stil med "russebus" i SKAM), live musik, evt. mulighed for 
samarbejde med "food trucks" om at sælge mad.
Hvornår: september 2017

o "Sæt strøm til din drøm" 
I forbindelse med "NY STRØM præsenterer:"-koncert på Slagelse Musikhus 
arrangerer Kulturcyklen en sovekoncert og "Poetry Yoga" næste morgen: Poetry 
Yoga: historie/digtoplæsning under en yogatime, hvor man kan få tankerne væk fra 
de ulidelige stræk til lyden af en god historie
Indhold: sovekoncert og morgen-yoga.
Hvornår: marts 2018

o "Styrk din basarm" 
Arrangementet vil blive afholdt en sommeraften, hvor konceptet er at kombinere live 
musik og motion. Det kunne f.eks være aktiviteter såsom crossfit, parkour, yoga 
eller andet som foregår til live-musik, hvor lokale bands kommer og spiller. Vi vil 
forsøge at inddrage Streetmoves, Dreamon eller andre relevante 
samarbejdspartnere inden for bevægelse/gadeidræt
Indhold: idræt og live musik
Hvornår: maj 2018

 Kategori 2: Deltagelse ved andre arrangementer med en aktivitet. Det kan f.eks. være med 
Keramikfestivallen, Maritime Kulturdage, Slagelse Festuge, semesterstartsarrangementer o.l. 
rundt omkring i kommunen. Disse aktiviteter skal både medvirke til at skabe opmærksomhed 
omkring Kulturcyklen og deres fem store arrangementer.

 Kategori 3: Synlighed på de sociale medier og kommunikation.



 Kategori 4: Dokumentation og evaluering.

Kategori 1 og 2 er dem, der vil optage størstedelen af studentermedarbejdernes arbejdstid


